南宁职业技术学院关于自治区职业教育建筑室内设计

示范特色专业及实训基地建设项目验收材料的公示

根据《自治区教育厅关于开展 2016—2017 年度职业教

育示范特色专业及实训基地建设项目验收工作的通知》（桂

教职成〔2019〕9 号）要求，现就我校建筑室内设计自治区

示范特色专业及实训基地建设项目验收材料向社会公开展

示 10 天，接受社会监督，如有意见或建议请反馈至指定邮

箱。

公示网站：http://jwc.ncvt.net/zyjsys/jzsnsj.htm

公示时间：2019年 5 月 28日-6月 7 日；

意见反馈邮箱：ncvtjwc203@sina.com;

联系电话：0771-3815061

2019 年 5月 28日

南宁职业技术学院教务处